



Hjem > Landdistriktsmidler > 2013 > Videnformidling og dialog > **Videor om rådgivning**

## Videor om rådgivning

Projekt Videnformidling og Dialog via nye kanaler har lavet 6 videoklips om rådgivning. De er velegnet til at vise på Promilleafgiftsfonden for landbrug rådgivningscentrenes hjemmesider, og der er mulighed for at få videoerne til-passet med eget logo m.m.

### Tværfagligt samarbejde - en film om produktions- og økonomistyring

En video, der introducerer til værktøjerne på Landbrugsinfo.dk siden.

Niels Vejby Kristensen, Videncenter for Svineproduktion

Se video [her](#)

### Finansierings- og handelsstrategi

Lyt til rådene fra Handelsrådgiver [John Jensen](#) - LandboNord, og få overblik over dine muligheder, og hvem der kan hjælpe dig, hvis du vælger, at andre skal rådgive dig.

Se video [her](#)

### Forretningsudvikling

Det kan være svært at gå fra idé til handling. Chefkonsulent i Forretningsudvikling, [Gustaf Bock](#) - Videncentret for Landbrug, giver bud på hvordan du får succes med dine idéer.

Se video [her](#)

### Deltidsbrug - hobby eller erhvervslandbrug?

Specialkonsulent, advokat [Jane Karlskov Bille](#), Videncentret for Landbrug fortæller om, hvordan SKAT skelner mellem hobby- eller et erhvervslandbrug.

Se video [her](#)

### Virksomhedslandbrug - en film om gårdråd og bestyrelser

Specialkonsulent [Søren Svendgaard](#), Videncentret for Landbrug fortæller i denne video, hvordan gårdråd og bestyrelser kan hjælpe med at drive en effektiv virksomhed.

Se video [her](#)

### Har du overvejet, om en video kan være med til at formidle din forretning og dine kompetencer?

Få gode råd til videoproduktion af kommunikationskonsulent Lene Krüger, og hør hvordan du bedst præsenterer dine budskaber.

Er du interesseret i at udveksle erfaringer om video til faglig formidling, så meld dig ind i gruppen [Video og Vi&Di på jammer.com](#), hvor Lene Krüger og [Jan Oxholm](#) er facilitatorer.

Se video [her](#)

Alle er velkomne til at indlejre videoerne på egen side - er du interesseret i at få tilpasset videoerne med eget logo, så kontakt projektleder [Dorte Marcussen](#). Du kan også se et lille indlæg på [vflblog.dk](#) med hver af videoerne.

Brug dette link <http://vflblog.dk/tag/video-2/>

Promilleafgiftsfonden for landbrug



Se 'European Agricultural Fund for Rural Development'